Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

               О создании Наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная

школа олимпийского резерва «Город спорта»

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях,  руководствуясь  Уставом

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Наблюдательный совет муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского

резерва «Город спорта» в следующем составе:

Банникова М.В. - заместитель главы администрации городского округа;

Андреев Г.И. – первый заместитель главы администрации городского

округа;

Коннов А.А. - заместитель главы администрации городского округа;

Илюгин А.С. - президент Нижегородской областной общественной

организации «Радость активной жизни» (по согласованию);

Гусарова И.В. - исполнительный директор общественной

физкультурно-спортивной организации «Федерация художественной

гимнастики города Дзержинска Нижегородской области» (по согласованию);

Папава Н.М. - председатель Нижегородского областного отделения

общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации

«Федерация КУДО России» (по согласованию);

Шерстнева М.П. - председатель комитета по управлению

муниципального имущества администрации города Дзержинска;

Межерицкая И.А. - юрисконсульт муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского

резерва «Город спорта»;

Кожухов А.А. - директор Автономной некоммерческой организации

спортивный клуб «Центр спортивного воспитания» (по согласованию);

Примеров Е.Д. - инструктор-методиста муниципального автономного

2

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского

резерва «Город спорта».

2. Отменить постановления администрации города Дзержинска

Нижегородской области:

- от 16 марта 2009 года № 823 «О создании Наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва «Город спорта»;

- от 26 мая 2011 года № 1525 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Дзержинска от 16.03.2009 № 823»;

- от 25 января 2012 года № 146 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Дзержинска от 16.03.2009 № 823»;

- от 8 октября 2013 года № 4094 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Дзержинска от 16.03.2009 г. № 823»;

- от 6 сентября 2019 года № 3356 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 16.03.2009 № 823»;

- от 12 декабря 2019 года № 4485 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 16.03.2009 № 823»;

- от 22 мая 2020 года № 1122 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 16.03.2009 № 823»;

- от 30 апреля 2021 года № 1289 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 16.03.2009 № 823»;

- от 26 октября 2022 года № 4064 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 16 марта 2009 года № 823  «О создании Наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского

резерва «Город спорта»;

- от 17 января 2023 года № 69 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 16 марта 2009 года № 823  «О создании Наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского

резерва «Город спорта»;

- от 28 августа 2023 года № 3302 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 16 марта 2009 года № 823  «О создании Наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского

резерва «Город спорта»;

- от 31 октября 2024 года № 4881 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 16 марта 2009 года № 823 «О создании Наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования

3

«Спортивная школа олимпийского резерва «Город спорта».

3. Департаменту      информационной    политики    и     взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

4.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль    за       исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, курирующего

вопросы образования, культуры, спорта, молодежной  и социальной политики.

Глава  города                                                                                  М.П. Клинков